
Liebe Eltern, 

 

auch dieses Jahr bieten wir wieder einen Fahrdienst für den Weg zur 

Jabachhalle und zurück an. 

Dafür müssen wir wissen, an welcher Haltestelle ihr Kind ein- und aussteigt.  

Wir können ab 40 Kindern einen Bus mieten. Der Vorteil ist, dass der Bus bis zur 

Jabachhalle durchfährt, sodass wir nicht umsteigen müssen. Eine Mitarbeiterin 

der OGATA ist während der ganzen Fahrt dabei. 

Die Kosten betragen für die Woche 14 €. 
(Mo. bis Do. Hin- und Rückfahrt, Fr. nur Hinfahrt) 

Melden sich mehr Kinder an, sinkt der Preis pro Kind.  

Daher sind wir auf eine verbindliche Anmeldung angewiesen.  

Sollten sich nicht genug Kinder anmelden, wird der Bus nicht geordert und wir 

müssen auf den öffentlichen Nahverkehr umsteigen. Sobald die Anmeldung 

abgeschlossen ist, geben wir Ihnen Bescheid. 

 

Hinfahrt  Rückfahrt  

  Abfahrt Jabachhalle 15:45 
Dahlhaus 8:45 Kreuznaaf 15:51 
Durbusch 8:47 Wahlscheid Kirche 15:55 
Honrath Frackenpohler Str 8:49 Wahlscheid Schloßstr. 15:57 
Honrath Kirche 8:52 Neuhonrath Grundschule 16:00 
Honrath Bf 8:54 Bergagger Str. 16:04 
Bergagger Str. 8:56 Honrath Bf 16:06 
Neuhonrath Grundschule 9:00 Honrath Kirche 16:08 
Wahlscheid Schloßstr. 9:03 Honrath Frackenpohler Str. 16:11 
Wahlscheid Kirche / Forum 9:05 Durbusch 16:13 
Kreuznaaf 9:09 Dahlhaus 16:15 
Ankunft Jabachhalle 9:15   

 

Rückmeldung bitte bis spätestens Donnerstag, 14.03.2013 zurück.     

 

Hiermit melde ich mein Kind ________________________ verbindlich für den 

Fahrdienst zur Jabachhalle und zurück an. 

 

Mein Kind steigt an dieser Haltestelle ein: _________________________ 

 

 

Mein Kind steigt an dieser Haltestelle aus: ____________________________ 

 

 

 

Unterschrift der Eltern: ______________________________ 


